DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - MATA ROMA

					     Conforme Portaria nº 01, de 16 dejaneiro de 2024

www.cmmataroma.ma.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP
nº 2.200-2, de 2001  e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Mata Roma garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.cmmataroma.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação do Poder Legislativo do Município,
sendo referida entidade inteiramente responsável
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
de Mata Roma poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cmmataroma.ma.gov.br

ENTIDADES

Camara Municipal de Mata Roma
CNPJ 69.390.136/0001-51
Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Telefone: (98) 8495-6223
Site: www.cmmataroma.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ...........................................................................
Editais 2 .......................................................................................

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Número 48 / Ano 2024 Página 1 de 3

DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE MATA ROMA

Conforme Legislação Municipal

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Número 48 / Ano 2024 Página 2 de 3

Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais

Editais

DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE MATA ROMA

Conforme Legislação Municipal

Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Número 48 / Ano 2024 Página 3 de 3

Diário Oficial do Poder Legislativo de Mata Roma - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

“Comissão de Orçamento e Fiscalização”
Edital de Convocação Nº 10/2024
Assunto:  Convocação  para  Reunião  de  Comissão

Permanente.
Pro  meio  deste  presente  Edital  de  Convocação  Nº

10/2024 de 24 de junho de 2024, EU, Josivan Garreto da
Silva, vereador e presidente da Comissão de Orçamento e
Fiscalização  no  exercício  2023/2024,  nos  conforme  da
Resolução Nº 002/2023 de 24 de fevereiro de 2023, nesse
expediente, no uso das atribuições legais da Lei Orgânica,
Art. Nº 19, bem como do Regimento Interno, Art. Nº 68, Art.
Nº 146, Art Nº 35, faço por meio deste convocar todos os
integrantes desta para Reunião de Comissão na Sala de
Comissões deste Poder Legislativo, a ser realizada aos 26
de junho de 2024, a partir das 15:00 horas (quarta feira),
cuja  matéria  exclusiva  na  pauta,  tratar  da  análise  à
presente propositura:

Pauta
Projeto de Lei Nº 005/2024 que dispõe sobre “AS

DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIAS  PARA  O  EXERCÍCIO
FINANCEIRO  DE  2025,  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”

Art.  Nº  01  –  Nos  conformes  desta  normativa  ficam
convocados  todos  os  integrantes:

· Relator: Tiago de Sousa Monteles
· Membro: Francisco das Chagas Oliveira Alves
· Membro (a): Maria Madalena Alves da Costa
· Membro (a Fernando Antônio Alves Nascimento
Atenciosamente;

Mata Roma/MA, 24 de junho de 2024
Josivan Garreto da Silva

Vereador
Presidente da Comissão de Orçamento e Fiscalização

Resolução Nº 002/2023
...........................................................................................................

	Sumário
	Poder Legislativo
	Editais

		2024-06-24T23:06:23+0000
	MUNICIPIO DE MATA ROMA - CAMARA MUNICIPAL:69390136000151 1